
 

 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАНННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка             № 07                      27 січня 2022 року 

 

Про надання дозволу на проведення земляних робіт 
 
          Керуючись Конституцією України, Земельним кодексом України, 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши лист 
Нікопольського відділення АТ «Дніпропетровськгаз» від 26.01.2022                              
№ 06/0122, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 
 

          1..Надати дозвіл Нікопольському відділенню АТ «Дніпропетровськгаз» 
на проведення земляних робіт біля житлового будинку № 94 по вулиці Садова 
в смт Софіївка для усунення аварійної ситуації. 
          2..Зобов’язати Нікопольське відділення АТ «Дніпропетровськгаз» :  
          2.1. Початок проведення земляних робіт погодити з відповідними 
комунальними службами, мережі яких розташовані на даній земельній ділянці. 
          2.2. Повідомити абонентів, будинки яких розташовані по вулиці Садовій 
в смт Софіївка про тимчасове відключення газопостачання. 
          2.3..По завершенню робіт, забезпечити відновлення та подачу 
газопостачання, враховуючи зимовий час. 
          2.4..Після закінчення робіт, провести роботи з відновлення 
пошкодженого покриття проїжджої частини вулиці Садова в смт Софіївка. 
          3..Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маська А.О.  
          

 

        

 

 Селищний голова                                      Петро СЕГЕДІЙ 

 


